ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поощрении

За высокие спортивные достижения, волю к победе, заслуги в
развитии физической культуры и спорта Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

1 .

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной
Республики лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

Глава
Донецкой Народной Респу / / Д.В.Пушилин

« ^ /2/4̂ -̂2019 года
££

2

Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики

JbasyfeuJi' 2019 г. <f<^от «

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

ШВЕЦ Максим Николаевич - профессиональный спортсмен
бойцовского клуба «FIGHTMASTERS», мастер спорта международного
класса по боевому самбо, мастер спорта по вольной борьбе.

3

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от « 2 0 1 9г.

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность

Главы Донецкой Народной Республики

ДЕМЧУК Ольга Викторовна
общественной организации «Федерация бодибилдинга Донецкой
Народной Республики»;

генеральный секретарь

ДРАГУЛЯН Ольга Алексеевна
триатлону коммунального учреждения дополнительного образования
спортивного профиля «Комплексная детско-юношеская спортивная
школа 9 «Кировец»;

тренер-преподаватель по

КОТЛЯРОВ Владимир Владимирович воспитанник Донецкой
республиканской комплексной детско-юношеской спортивной школы
«Политехник», мастер спорта по боксу;

ПОДДУБНЫЙ Сергей Геннадиевич -руководитель секции косики
каратэ Муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Дворец детского и юношеского
творчества города Донецка», мастер спорта международного класса
Донецкой Народной Республики по косики каратэ;

РОМАНЧЕНКО Диана Алексеевна студентка 4 курса
Государственного профессионального образовательного учреждения
«Донецкое училище олимпийского резерва им. С.Бубки»;

РУБАН Наталья Георгиевна - тренер общественной организации
«Федерация ушу Донецкой Народной Республики», кандидат в мастера
спорта.